
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITO DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE DE LAJEADO GRANDE – SC. 

 
 
HOMOLOGA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA ESCOLHA DOS 
MEMBROS PARA O CONSELHO TUTELAR DE LAJEADO GRANDE – SC. 
 
EVANDRA MARCHETTI, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a legislação em vigor TORNA PÚBLICO para conhecimento 
dos interessados, com base na Lei Federal n. 8.069/90 – ECA – na Lei 
Municipal n. 572/2013 e do Edital CMDCA n. 001/2019 RESOLVE:  
 
01 - Homologar o resultado das Inscrições dos Candidatos concorrentes à 
membros do Conselho Tutelar da Criança e Adolescente do município de 
Lajeado Grande - SC, conforme segue: 

 

INSCRIÇÃO DEFERIDAS 

NÚM. DA INSC. NOME CPF 

001 Maristela Maria Maraschin 622.553.129-72 

002 Andreia Biasi M. Cardoso 086.519.899-38 

003 Juciliane Donzelli Beal  046.062.839-98 

004 Sandra Catariana Madalosso  039.712.059-17 

005 Dirlei Siviero Biceski 037.572.999-22 

006 Janaina M. Cavaletti 028.846.251-35 

007 Maiuli Rezende de Oliveira 081.224.219-03 

008 Lucélia Ap. Spadotto Matiasso 053.468.659-18 

009 Marli ap. de Brito Cardoso  868.020.549.49 

010 Josiane Reis  102.052.189-97 

012 Patricia dos Anjos  065.201.409-70 

013 Gilvani Regina DeMarcos Ineia 054.359.929-90 

014 Ivete Lourdes Bertotti 777.440.399-04 
 

 

INSCRIÇÃO INDEFERIDAS 

NÚM. DA INSC. NOME CPF 

011 Solange Rodrigues dos Santos  085.148.099.38 

015 Tainá Francineli de Souza 023.117.010.61 

     

Lajeado Grande  (SC), 27 de Maio de 2019. 

 
     EVANDRA MARCHETTI 
      Presidente do CMDCA 

 
 


